assigns, frcel)', wholly, well and in peace of the chief lords of that

fee, by the services thence due and of right accustomed, for ever.

In testimony whereof we have put our seals to this present charter.

These being witnesses: Thomas Kay, then Mayor of the town of

Nottingham, John Plumptre and Ralph de Preston then Bailiffs

there, John Samon, Robert Glade, John Alestre, John Heath, Richard

Samon, Roger de Tapton, and many others. Given at Nottingham,

on Wednesday next after the feast of Saint Dunstan the Archbishop,

in the fourth year of the reign of King Henry the Fifth after the

Conquest of England.' 131 1, ro. 1 2d.

XLVn.

—

Action for Money paidfor Paving Pepper Street.

141 8, October 5.

Thomas del Street complains of John Crophill, skinner, of a plea

of debt: who made many defaults. And whereupon he complains
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praedictus Johannes ei debet et injuste detinct xijs., undc ixs. pro

panno laneo sibi vendito, et iijs., quos solvit nomine dicti Johannis

pro factura pavimenti in Pepurstrete; quos solvisset, hie apud Noting-

ham, ad festum Pentecostes, anno regni Regis Henrici Ouinti quinto,

et non solvit; ad dampnum dicti querentis dimidiae marcae; et inde

producit sectam. Ad quern diem praedictus Johannes venit, per

Johannem Jorce attornatum suum; et dicit, quod nichil ei debet.

—

Unde inquisitio.

Compcrtum est per juratam, quod praedictus Johannes debet

praedictos xijs., et pro dampnis vjd., et costagiis vjd. Ideo, etc.

131 3, ro. I.

XLVIII.

—

Action against John de Plumptrefor Deceit iji sale of Wool.

1420, May I.

[Johannes Buntyng,] de Notingham, senior, et Ricardus Halmark,

de eadem, queruntur de Johanne Plumptre, de Notyngham, de placito

falsitatis^ et deceptionis. [Idem Johannes de Plumptre attajchiatus

fuit ad respondendum praefatis Johanni Buntyng et Ricardo Halmark

de placito falsitatis^ et deceptionis. [Qui quidem Johannes Buntyng,

senior], per praedictum Ricardum attornatum suum, et praedictus

Ricardus in propria persona sua queruntur, quod cum iidcm Johannes

Buntyng et [Ricardus] . . . [anno] regni Domini Regis nunc quinto,

apud Notyngham, quindecim saccos et undecim petras lanac, pretium

cujuslibet [sacci] . . . s. iiijd., et cujuslibet petrae dictarum undecim

petrarum iiijs. iijd., a praefato Johanne Plumptre barganizassent,

idemque Johannes Plumptre . . . saccorum et undecim petrarum

omnia vellera esse bonae lanae vocatae 'gode Notyngham shire ivoll,